





PEDIDO

Valores sem impostos	Número do orçamento:	60466
Representante: 466 - Yara Lourenco Do Prado 11993457894 yara.prado@grupomoas.com.br	Data do orçamento:	novembro 3, 2024
Cliente: Mrq2ti Ltda 23119800000121 contato.mrq2ti@gmail.com	Método de pagamento:	cartao credito
N/A		

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19173 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19173 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	12	R\$ 478,80
	19174 - COPO EM CIMENTO SKU: 19174 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	12	R\$ 298,80
	19221 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 19221 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 139,60
	19220 - PORTA-SABNOTE LÍQUIDO EM POLIRRESINA SKU: 19220 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 179,60
Subtotal		R\$ 1.096,80	
Total		R\$ 1.096,80	